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2016 m. Klaipėdos miesto plaukimo čempionatas ir jaunučių sporto žaidynių plaukimo varžybos
Klaipėda, 19. - 20.5.2016

Event 1 Women, 200m Laisvas stilius Open
2016.05.19 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. ARMONAITYT?, Eva 04 R.Kazakevičius 2:34.86 369 36.32 40.25 40.60 37.69
2. ŠEMETAITË, Gabriel? 04 N.Jurčiuk 2:38.51 344 36.94 42.08 41.81 37.68
3. EVALTAIT?, Ieva 03 J.Kiškytė 2:45.20 304 38.19 42.70 43.23 41.08
4. SKIRUTYT?, Viola 05 J.Bogužienė 2:47.62 291 37.26 43.89 45.15 41.32
5. PAULIKAIT?, Lukrecija 02 SK Impuls 2:48.71 286 37.50 43.18 45.24 42.79
6. GORBAČIOVA, Darja 05 L.Panasiuk 3:04.00 220
7. CIRTAUTAIT?, Saul? 04 L.Panasiuk 3:16.98 179 42.60 50.36 52.30 51.72

12 - 14 years

1. ARMONAITYT?, Eva 04 R.Kazakevičius 2:34.86 369 36.32 40.25 40.60 37.69
2. ŠEMETAITË, Gabriel? 04 N.Jurčiuk 2:38.51 344 36.94 42.08 41.81 37.68
3. EVALTAIT?, Ieva 03 J.Kiškytė 2:45.20 304 38.19 42.70 43.23 41.08
4. PAULIKAIT?, Lukrecija 02 SK Impuls 2:48.71 286 37.50 43.18 45.24 42.79
5. CIRTAUTAIT?, Saul? 04 L.Panasiuk 3:16.98 179 42.60 50.36 52.30 51.72

Event 2 Men, 200m Laisvas stilius Open
2016.05.19 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. BACEVIČIUS, Rimas 99 M. Doviakovskij 1:59.51 574 28.13 21.83 39.49 30.06
2. LUČKA, Laurynas 98 M. Doviakovskij 2:09.36 453 29.08 32.14 34.06 34.08
3. GALUŠKO, Michail 00 N.Jurčiuk 2:10.10 445 28.83 33.29 33.96 34.02
4. GORBAČIOV, Daniil 99 M. Doviakovskij 2:13.11 416 28.88 33.17 35.13 35.93
5. POCEVIČIUS, Valentin 01 A.Kovalenko 2:19.41 362 30.27 34.83 37.05 37.26
6. FILIPENKO, Viačeslav 00 N.Jurčiuk 2:20.18 356 31.10 34.71 37.03 37.34
7. ŽUOLYS, Erminas 02 A.Kovalenko 2:21.92 343 2:34.44
8. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitienė 2:23.62 331 32.93 37.26 38.75 34.68
9. JOKŠAS, Jonas 04 R.Kazakevičius 2:23.66 330 33.05 37.33 38.12 35.16

10. DELEKAS, Naglis 02 A.Kovalenko 2:25.84 316 32.28 36.48 39.86 37.22
11. MICKEVIČ, Žan 00 M. Doviakovskij 2:25.86 316
12. BOSIAKOV, Maksim 01 A. Zaicev 2:29.76 292 33.57 39.16 39.34 37.69
13. VOLKOVAS, Benas 01 J.Bogužienė 2:34.12 268 34.36 39.66 41.01 39.09
14. ČESNAKAS, Edvinas 03 J.Bogužienė 2:34.97 263 34.80 39.96 41.72 38.49
15. ABRAMOV, Nikita 03 N.Gurkova 2:37.29 252 1:15.60
16. KONTAUTAS, Naglis 02 A. Zaicev 2:37.63 250 34.81 41.67 40.99 40.16
17. KLINKOVAS, Meinardas 02 A. Zaicev 2:37.86 249 34.88 40.28 42.16 40.54
18. STANKUS, Viktoras 03 A. Zaicev 2:38.55 246 34.84 39.58 42.40 41.73
19. RAIŠUTIS, Domas 03 V.Grigaitienė 2:39.74 240 35.14 41.83 44.06 38.71
20. LARIONOV, Igor 02 N.Gurkova 2:47.56 208 33.74 41.41 46.13 46.28
21. B?TA, Eirimas 02 A.Kovalenko 2:50.39 198 36.58 43.81 46.44 43.56
22. GARIN, Andrej 02 J.Kiškytė 2:51.00 196
23. LIAUDANSKAS, Emilis 02 M. Doviakovskij 2:52.03 192 38.03 44.41 46.10 43.49
24. ČESNAKAS, Mykolas 05 J.Bogužienė 2:58.01 173 40.53 45.81 48.42 43.25
25. KUČINSKAS, Vytenis 02 J.Kiškytė 3:04.48 156 39.41 47.73 52.01 45.33
26. BOLGOV, Maksim 06 L.Panasiuk 3:20.05 122 43.13 52.78 53.82 50.32
27. B?DVYTAS, Marijus 04 L.Panasiuk 3:23.36 116 43.41 53.22 54.04 52.69
28. VOLKOV, Maksim 06 L.Panasiuk 3:25.78 112 43.56 52.41 56.02 53.79
29. VARPIOTAS, Povilas 06 L.Panasiuk 3:26.56 111 44.65 54.17 55.65 52.09
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2016 m. Klaipėdos miesto plaukimo čempionatas ir jaunučių sporto žaidynių plaukimo varžybos
Klaipėda, 19. - 20.5.2016

Event 2, Men, 200m Laisvas stilius

14 - 16 years

1. GALUŠKO, Michail 00 N.Jurčiuk 2:10.10 445 28.83 33.29 33.96 34.02
2. POCEVIČIUS, Valentin 01 A.Kovalenko 2:19.41 362 30.27 34.83 37.05 37.26
3. FILIPENKO, Viačeslav 00 N.Jurčiuk 2:20.18 356 31.10 34.71 37.03 37.34
4. ŽUOLYS, Erminas 02 A.Kovalenko 2:21.92 343 2:34.44
5. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitienė 2:23.62 331 32.93 37.26 38.75 34.68
6. DELEKAS, Naglis 02 A.Kovalenko 2:25.84 316 32.28 36.48 39.86 37.22
7. MICKEVIČ, Žan 00 M. Doviakovskij 2:25.86 316
8. BOSIAKOV, Maksim 01 A. Zaicev 2:29.76 292 33.57 39.16 39.34 37.69
9. VOLKOVAS, Benas 01 J.Bogužienė 2:34.12 268 34.36 39.66 41.01 39.09

10. KONTAUTAS, Naglis 02 A. Zaicev 2:37.63 250 34.81 41.67 40.99 40.16
11. KLINKOVAS, Meinardas 02 A. Zaicev 2:37.86 249 34.88 40.28 42.16 40.54
12. LARIONOV, Igor 02 N.Gurkova 2:47.56 208 33.74 41.41 46.13 46.28
13. B?TA, Eirimas 02 A.Kovalenko 2:50.39 198 36.58 43.81 46.44 43.56
14. GARIN, Andrej 02 J.Kiškytė 2:51.00 196
15. LIAUDANSKAS, Emilis 02 M. Doviakovskij 2:52.03 192 38.03 44.41 46.10 43.49
16. KUČINSKAS, Vytenis 02 J.Kiškytė 3:04.48 156 39.41 47.73 52.01 45.33

Event 3 Women, 50m Nugara Open
2016.05.19 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

1. PEK?NAIT?, Paulina 02 R.Kazakevičius 32.26 505
2. URBONAIT?, Gerda 99 M. Doviakovskij 36.90 337
3. GALUŠKINAITĖ, Gust? 03 D.Sadauskienė 37.47 322
4. STONKUT?, Viktorija 01 J.Kiškytė 37.95 310
5. VENCKUT?, Kamil? 03 L.Panasiuk 40.71 251
6. POMELIAIKAIT?, Gabriel? 02 J.Bogužienė 41.48 237
7. PIKČILINGYTĖ, Karolina 02 J.Bogužienė 42.57 220
8. VYŠNIAUSKAITË , Deimant? 04 N.Gurkova 42.73 217
9. TRAKUMAIT?, Katrina 03 D.Sadauskienė 44.13 197

Event 4 Men, 50m Nugara Open
2016.05.19 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

1. BUTA, Vilius 00 J.Bogužienė 27.02 585
2. ČIJUNSKAS, Haroldas 95 A.Zaicev-N.Gurkova 28.62 493
3. PUDŽMYS, Edgaras 99 A.Zaicev-N.Gurkova 28.89 479
4. NAZIMOV, Roman 99 N.Jurčiuk 31.69 363
5. KASPARAVIČIUS, Marius 00 N.Jurčiuk 32.00 352
6. POVILONIS, Marius 00 J.Bogužienė 32.08 350
7. PANCEREVAS, Daniil 04 J.Bogužienė 32.46 337
8. SIMAITIS, Arnas 00 A.Zaicev-N.Gurkova 32.47 337
9. DAUG?LA, Aurimas 00 J.Bogužienė 32.48 337

10. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Bogužienė 33.03 320
11. ČEBANAS, Deividas 01 A.Kovalenko 33.61 304
12. PIDORIČ, Kiril 02 J.Bogužienė 34.03 293
13. KVEDERIS, Danielius 04 V.Grigaitienė 34.12 290
14. VOLKOVAS, Benas 01 J.Bogužienė 36.99 228
15. BUDRYS, K¿stutis 02 A.Kovalenko 37.02 227
16. SKUČAS, Jonas 04 J.Bogužienė 39.18 192
17. DULK?, Titas 05 J.Bogužienė 43.73 138
18. VOLKOV, Maksim 06 L.Panasiuk 44.45 131
19. VARPIOTAS, Povilas 06 L.Panasiuk 46.60 114
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2016 m. Klaipėdos miesto plaukimo čempionatas ir jaunučių sporto žaidynių plaukimo varžybos
Klaipėda, 19. - 20.5.2016

Event 4, Men, 50m Nugara, Open

Rank YB Time Pts

20. BOLGOV, Maksim 06 L.Panasiuk 47.22 109
21. KOVTUNENKA, Lukas 05 J.Kiškytė 48.93 98
22. DAUGINTIS, Lukas 06 J.Kiškytė 52.59 79

Event 5 Women, 100m Krūtine Open
2016.05.19 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. DENISOVAIT?, Aust?ja 99 J.Bogužienė 1:24.51 401 40.49 44.02
2. EVALTAIT?, Ieva 03 J.Kiškytė 1:33.31 298 45.31 48.00
3. NARMONTAIT?, Neda 02 J.Bogužienė 1:33.34 298 44.28 49.06
4. JUŠKAITĖ, August? 03 J.Kiškytė 1:33.52 296 22.35 1:11.17
5. ŽELVYTË, Gabija 03 R.Kazakevičius 1:33.67 295 43.99 49.68
6. ŠIMKUTË, Simona 00 J.Kiškytė 1:36.22 272 45.60 50.62
7. PIKČILINGYTĖ, Karolina 02 J.Bogužienė 1:39.78 244 47.35 52.43
8. ARINIČEVA, Roza 03 N.Jurčiuk 1:46.03 203 50.04 55.99
9. TRAKUMAIT?, Katrina 03 D.Sadauskienė 1:46.85 198 49.64 57.21

Dsk STRECKYT?, Laura 03 V.Grigaitienė 1:22.71 39.89 42.82
Už starto taisyklių paž.

Dsk SELEZNIOVAIT?, Aleksandra 06 R.Kazakevičius 1:46.00 1:10.84 35.16
Už starto taisyklių paž.

12 - 14 years

1. EVALTAIT?, Ieva 03 J.Kiškytė 1:33.31 298 45.31 48.00
2. NARMONTAIT?, Neda 02 J.Bogužienė 1:33.34 298 44.28 49.06
3. JUŠKAITĖ, August? 03 J.Kiškytė 1:33.52 296 22.35 1:11.17
4. ŽELVYTË, Gabija 03 R.Kazakevičius 1:33.67 295 43.99 49.68
5. PIKČILINGYTĖ, Karolina 02 J.Bogužienė 1:39.78 244 47.35 52.43
6. ARINIČEVA, Roza 03 N.Jurčiuk 1:46.03 203 50.04 55.99
7. TRAKUMAIT?, Katrina 03 D.Sadauskienė 1:46.85 198 49.64 57.21

Dsk STRECKYT?, Laura 03 V.Grigaitienė 1:22.71 39.89 42.82
Už starto taisyklių paž.

Event 6 Men, 100m Krūtine Open
2016.05.19 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. KEDECKAS, Mantas 02 A.Kovalenko 1:12.04 459 33.23 38.81
2. GRIGORJEVAS, Liudvikas 00 J.Kiškytė 1:14.92 408 34.62 40.30
3. VASILIEV, Alexey 99 N.Jurčiuk 1:15.51 399 35.89 39.62
4. RAUDYS, Art?ras 00 A.Zaicev-N.Gurkova 1:16.49 384 35.81 40.68
5. ŠATKUS, Povilas 00 J.Bogužienė 1:17.28 372 35.93 41.35
6. PANCEREVAS, Daniil 04 J.Bogužienė 1:19.32 344 38.17 41.15
7. STONKUS, Vilius 00 J.Kiškytė 1:20.21 333 36.58 43.63
8. BUDINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 1:22.85 302 38.25 44.60
9. DILYS, Norbertas 03 J.Bogužienė 1:28.09 251 40.94 47.15

10. MARTINKUS, Kasparas 04 J.Bogužienė 1:28.53 247 43.62 44.91
11. GOLUBOVSKIJ, Vladislav 02 J.Kiškytė 1:34.04 206 43.96 50.08
12. FILIPENKO, Leonid 03 J.Kiškytė 1:35.07 200 43.36 51.71
13. NARBUTAS, Mantas 02 N.Gurkova 1:35.18 199 45.27 49.91
14. BALTRAMIEJ?NAS, Jogaila 05 D.Sadauskienė 1:38.88 177 45.96 52.92
15. GARIN, Andrej 02 J.Kiškytė 1:39.32 175 46.11 53.21
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2016 m. Klaipėdos miesto plaukimo čempionatas ir jaunučių sporto žaidynių plaukimo varžybos
Klaipėda, 19. - 20.5.2016

Event 6, Men, 100m Krūtine, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

16. KNAŠAS, Jonas 06 R.Kazakevičius 1:44.34 151 48.71 55.63
17. EŽERSKIS, Antanas 05 L.Panasiuk 1:47.89 136 51.15 56.74
18. KOVTUNENKA, Lukas 05 J.Kiškytė 1:47.92 136 50.88 57.04
19. KUROVAS, Dovydas 03 V.Grigaitienė 1:51.28 124 53.19 58.09
20. TROFIMOV, Aleksej 06 L.Panasiuk 1:58.22 104 56.17 1:02.05

Dsk SR?BALIUS, Vilius 93 M. Doviakovskij 1:09.47 32.95 36.52
Už starto taisyklių paž.

Dsk VLASOV, Michail 02 J.Kiškytė 1:33.60 44.95 48.65
Už posūkio taisyklės paž.

Dsk ZBARAUSKAS, Julijus 02 N.Gurkova 1:40.99 45.58 55.41
Už starto taisyklių paž.

14 - 16 years

1. KEDECKAS, Mantas 02 A.Kovalenko 1:12.04 459 33.23 38.81
2. GRIGORJEVAS, Liudvikas 00 J.Kiškytė 1:14.92 408 34.62 40.30
3. RAUDYS, Art?ras 00 A.Zaicev-N.Gurkova 1:16.49 384 35.81 40.68
4. ŠATKUS, Povilas 00 J.Bogužienė 1:17.28 372 35.93 41.35
5. STONKUS, Vilius 00 J.Kiškytė 1:20.21 333 36.58 43.63
6. BUDINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 1:22.85 302 38.25 44.60
7. GOLUBOVSKIJ, Vladislav 02 J.Kiškytė 1:34.04 206 43.96 50.08
8. NARBUTAS, Mantas 02 N.Gurkova 1:35.18 199 45.27 49.91
9. GARIN, Andrej 02 J.Kiškytė 1:39.32 175 46.11 53.21

Dsk VLASOV, Michail 02 J.Kiškytė 1:33.60 44.95 48.65
Už posūkio taisyklės paž.

Dsk ZBARAUSKAS, Julijus 02 N.Gurkova 1:40.99 45.58 55.41
Už starto taisyklių paž.

Event 7 Women, 100m  Peteliške Open
2016.05.19 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. KONONOVA, Darja 02 A.Zaicev-N.Gurkova 1:08.43 520 31.49 36.94
2. VISMERYT?, Evita 02 R.Kazakevičius 1:08.65 515 32.75 35.90
3. ŽUPERKAITË, Donata 03 V.Grigaitienė 1:21.17 311 36.45 44.72
4. NARMONTAIT?, Neda 02 J.Bogužienė 1:21.41 309 37.42 43.99
5. STALMOKAIT?, Gabriel? 02 N.Jurčiuk 1:29.97 229 39.75 50.22
6. PUŽYTË, Gabija 00 J.Kiškytė 1:38.81 172 45.67 53.14

12 - 14 years

1. KONONOVA, Darja 02 A.Zaicev-N.Gurkova 1:08.43 520 31.49 36.94
2. VISMERYT?, Evita 02 R.Kazakevičius 1:08.65 515 32.75 35.90
3. ŽUPERKAITË, Donata 03 V.Grigaitienė 1:21.17 311 36.45 44.72
4. NARMONTAIT?, Neda 02 J.Bogužienė 1:21.41 309 37.42 43.99
5. STALMOKAIT?, Gabriel? 02 N.Jurčiuk 1:29.97 229 39.75 50.22
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2016 m. Klaipėdos miesto plaukimo čempionatas ir jaunučių sporto žaidynių plaukimo varžybos
Klaipėda, 19. - 20.5.2016

Event 8 Men, 100m  Peteliške Open
2016.05.19 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. PUDŽMYS, Edgaras 99 A.Zaicev-N.Gurkova 58.14 579
2. GALUŠKINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 1:05.79 400 31.35 34.44
3. KLIMOČKIN, Danila 01 N.Jurčiuk 1:10.42 326 33.03 37.39
4. ZABODIN, Andrius 03 J.Kiškytė 1:21.73 208
5. TRETJAK, Martin 04 A.Kovalenko 1:23.49 195 37.41 46.08
6. ABRAMOV, Nikita 03 N.Gurkova 1:27.37 170 38.44 48.93
7. KONTAUTAS, Naglis 02 A. Zaicev 1:27.78 168 39.83 47.95
8. ČESNAKAS, Edvinas 03 J.Bogužienė 1:28.46 164 37.81 50.65
9. SKUČAS, Jonas 04 J.Bogužienė 1:39.05 117 38.68 1:00.37

10. GORODECKIS, Vilius 04 J.Kiškytė 1:50.73 83 50.08 1:00.65

14 - 16 years

1. GALUŠKINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 1:05.79 400 31.35 34.44
2. KLIMOČKIN, Danila 01 N.Jurčiuk 1:10.42 326 33.03 37.39
3. KONTAUTAS, Naglis 02 A. Zaicev 1:27.78 168 39.83 47.95

Event 9 Women, 50m Laisvas stilius Open
2016.05.19 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

Open

1. KUZAIT?, Roberta 96 M. Doviakovskij 26.02 712
2. VISMERYT?, Evita 02 R.Kazakevičius 29.20 504
3. KONONOVA, Darja 02 A.Zaicev-N.Gurkova 29.33 497
4. URBONAIT?, Gerda 99 M. Doviakovskij 30.12 459
5. ŽILINSKAITË, Deimant? 02 R.Kazakevičius 30.36 448
6. STRECKYT?, Laura 03 V.Grigaitienė 30.54 440
7. KISELIOVA, Viktorija 01 A.Kovalenko 31.20 413
8. BALSYT?, Lukrecija 02 R.Kazakevičius 31.90 386
9. ARMONAITYT?, Eva 04 R.Kazakevičius 32.02 382

10. STONKUT?, Viktorija 01 J.Kiškytė 32.76 357
11. SKIRUTYT?, Viola 05 J.Bogužienė 33.29 340
12. POMELIAIKAIT?, Gabriel? 02 J.Bogužienė 34.42 307
13. ŽELVYTË, Gabija 03 R.Kazakevičius 35.44 281
14. JUŠKAITĖ, August? 03 J.Kiškytė 36.29 262
15. SELEZNIOVAIT?, Aleksandra 06 R.Kazakevičius 38.85 214
16. ARINIČEVA, Roza 03 N.Jurčiuk 38.87 213

12 - 14 years

1. VISMERYT?, Evita 02 R.Kazakevičius 29.20 504
2. KONONOVA, Darja 02 A.Zaicev-N.Gurkova 29.33 497
3. ŽILINSKAITË, Deimant? 02 R.Kazakevičius 30.36 448
4. STRECKYT?, Laura 03 V.Grigaitienė 30.54 440
5. BALSYT?, Lukrecija 02 R.Kazakevičius 31.90 386
6. ARMONAITYT?, Eva 04 R.Kazakevičius 32.02 382
7. POMELIAIKAIT?, Gabriel? 02 J.Bogužienė 34.42 307
8. ŽELVYTË, Gabija 03 R.Kazakevičius 35.44 281
9. JUŠKAITĖ, August? 03 J.Kiškytė 36.29 262

10. ARINIČEVA, Roza 03 N.Jurčiuk 38.87 213
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2016 m. Klaipėdos miesto plaukimo čempionatas ir jaunučių sporto žaidynių plaukimo varžybos
Klaipėda, 19. - 20.5.2016

Event 10 Men, 50m Laisvas stilius Open
2016.05.19 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

Open

1. KAVECKAS, Mantas 00 M. Doviakovskij 23.39 653
2. BUTA, Vilius 00 J.Bogužienė 24.51 568
3. ČIJUNSKAS, Haroldas 95 A.Zaicev-N.Gurkova 24.62 560
4. PUDŽMYS, Edgaras 99 A.Zaicev-N.Gurkova 24.65 558
5. NAZIMOV, Roman 99 N.Jurčiuk 26.10 470
6. GORBAČIOV, Daniil 99 M. Doviakovskij 26.43 453
7. POCEVIČIUS, Valentin 01 A.Kovalenko 26.95 427
8. DAUG?LA, Aurimas 00 J.Bogužienė 27.20 415
9. PANCEREVAS, Daniil 04 J.Bogužienė 27.27 412

10. RAUDYS, Art?ras 00 A.Zaicev-N.Gurkova 27.76 391
11. ČEBANAS, Deividas 01 A.Kovalenko 27.82 388

SIMAITIS, Arnas 00 A.Zaicev-N.Gurkova 27.82 388
13. GRIGORJEVAS, Liudvikas 00 J.Kiškytė 28.01 380
14. POVILONIS, Marius 00 J.Bogužienė 28.12 376
15. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitienė 28.45 363
16. KEDECKAS, Mantas 02 A.Kovalenko 28.52 360
17. ŠATKUS, Povilas 00 J.Bogužienė 28.64 356

MICKEVIČ, Žan 00 M. Doviakovskij 28.64 356
19. ŽUOLYS, Erminas 02 A.Kovalenko 28.77 351
20. STONKUS, Vilius 00 J.Kiškytė 28.80 350
21. SOLOVJOV, Vladislav 02 A.Kovalenko 29.16 337
22. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Bogužienė 29.22 335
23. GALUŠKINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 29.36 330
24. BUDINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 29.54 324
25. PIDORIČ, Kiril 02 J.Bogužienė 29.67 320
26. JOKŠAS, Jonas 04 R.Kazakevičius 29.74 318
27. TRETJAK, Martin 04 A.Kovalenko 30.04 308
28. KLINKOVAS, Meinardas 02 A. Zaicev 30.07 307
29. RAIŠUTIS, Domas 03 V.Grigaitienė 30.10 306
30. STANKUS, Viktoras 03 A. Zaicev 30.44 296
31. B?TA, Eirimas 02 A.Kovalenko 30.55 293
32. MARTINKUS, Kasparas 04 J.Bogužienė 30.86 284
33. LARIONOV, Igor 02 N.Gurkova 31.58 265
34. BUDRYS, K¿stutis 02 A.Kovalenko 31.75 261
35. MILI?NAS, Lukas 03 V.Grigaitienė 32.20 250
36. ZABODIN, Andrius 03 J.Kiškytė 32.31 248
37. NARBUTAS, Mantas 02 N.Gurkova 32.60 241
38. LIAUDANSKAS, Emilis 02 M. Doviakovskij 32.77 237
39. FILIPENKO, Leonid 03 J.Kiškytė 32.79 237
40. GARIN, Andrej 02 J.Kiškytė 32.86 235
41. KUČINSKAS, Vytenis 02 J.Kiškytė 33.22 228
42. ČEPULIS, Gytis 05 R.Kazakevičius 33.78 217
43. BALTRAMIEJ?NAS, Jogaila 05 D.Sadauskienė 34.00 212
44. VLASOV, Michail 02 J.Kiškytė 34.18 209
45. JURGUTIS, Benas 04 L.Panasiuk 37.24 161
46. ČERNIAUSKIS, Nojus 04 N.Jurčiuk 38.01 152
47. DULK?, Titas 05 J.Bogužienė 39.13 139
48. KNAŠAS, Jonas 06 R.Kazakevičius 40.80 123
49. GORODECKIS, Vilius 04 J.Kiškytė 40.88 122
50. DAUGINTIS, Lukas 06 J.Kiškytė 41.85 114
51. KOVTUNENKA, Lukas 05 J.Kiškytė 43.33 102
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2016 m. Klaipėdos miesto plaukimo čempionatas ir jaunučių sporto žaidynių plaukimo varžybos
Klaipėda, 19. - 20.5.2016

Event 10, Men, 50m Laisvas stilius

14 - 16 years

1. KAVECKAS, Mantas 00 M. Doviakovskij 23.39 653
2. BUTA, Vilius 00 J.Bogužienė 24.51 568
3. POCEVIČIUS, Valentin 01 A.Kovalenko 26.95 427
4. DAUG?LA, Aurimas 00 J.Bogužienė 27.20 415
5. RAUDYS, Art?ras 00 A.Zaicev-N.Gurkova 27.76 391
6. ČEBANAS, Deividas 01 A.Kovalenko 27.82 388

SIMAITIS, Arnas 00 A.Zaicev-N.Gurkova 27.82 388
8. GRIGORJEVAS, Liudvikas 00 J.Kiškytė 28.01 380
9. POVILONIS, Marius 00 J.Bogužienė 28.12 376

10. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitienė 28.45 363
11. KEDECKAS, Mantas 02 A.Kovalenko 28.52 360
12. ŠATKUS, Povilas 00 J.Bogužienė 28.64 356

MICKEVIČ, Žan 00 M. Doviakovskij 28.64 356
14. ŽUOLYS, Erminas 02 A.Kovalenko 28.77 351
15. STONKUS, Vilius 00 J.Kiškytė 28.80 350
16. SOLOVJOV, Vladislav 02 A.Kovalenko 29.16 337
17. GALUŠKINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 29.36 330
18. BUDINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 29.54 324
19. PIDORIČ, Kiril 02 J.Bogužienė 29.67 320
20. KLINKOVAS, Meinardas 02 A. Zaicev 30.07 307
21. B?TA, Eirimas 02 A.Kovalenko 30.55 293
22. LARIONOV, Igor 02 N.Gurkova 31.58 265
23. BUDRYS, K¿stutis 02 A.Kovalenko 31.75 261
24. NARBUTAS, Mantas 02 N.Gurkova 32.60 241
25. LIAUDANSKAS, Emilis 02 M. Doviakovskij 32.77 237
26. GARIN, Andrej 02 J.Kiškytė 32.86 235
27. KUČINSKAS, Vytenis 02 J.Kiškytė 33.22 228
28. VLASOV, Michail 02 J.Kiškytė 34.18 209

Event 11 Women, 200m Nugara Open
2016.05.19 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. PEK?NAIT?, Paulina 02 R.Kazakevičius 2:34.97 464 2:34.97
2. STONKUT?, Viktorija 01 J.Kiškytė 2:58.45 304 40.80 45.29 47.07 45.29
3. GALUŠKINAITĖ, Gust? 03 D.Sadauskienė 3:03.31 280 42.78 47.86 48.15 44.52
4. EVALTAIT?, Ieva 03 J.Kiškytė 3:06.55 266 44.81 47.57 48.25 45.92
5. CIRTAUTAIT?, Saul? 04 L.Panasiuk 3:26.44 196 47.84 52.78 52.97 52.85
6. VENCKUT?, Kamil? 03 L.Panasiuk 3:27.90 192 49.22 53.29 52.93 52.46
7. VYŠNIAUSKAITË , Deimant?04 N.Gurkova 3:33.83 176

12 - 14 years

1. PEK?NAIT?, Paulina 02 R.Kazakevičius 2:34.97 464 2:34.97
2. GALUŠKINAITĖ, Gust? 03 D.Sadauskienė 3:03.31 280 42.78 47.86 48.15 44.52
3. EVALTAIT?, Ieva 03 J.Kiškytė 3:06.55 266 44.81 47.57 48.25 45.92
4. CIRTAUTAIT?, Saul? 04 L.Panasiuk 3:26.44 196 47.84 52.78 52.97 52.85
5. VENCKUT?, Kamil? 03 L.Panasiuk 3:27.90 192 49.22 53.29 52.93 52.46
6. VYŠNIAUSKAITË , Deimant?04 N.Gurkova 3:33.83 176
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2016 m. Klaipėdos miesto plaukimo čempionatas ir jaunučių sporto žaidynių plaukimo varžybos
Klaipėda, 19. - 20.5.2016

Event 12 Men, 200m Nugara Open
2016.05.19 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. ČIJUNSKAS, Haroldas 95 A.Zaicev-N.Gurkova 2:19.26 442 31.81 35.48 36.91 35.06
2. KASPARAVIČIUS, Marius 00 N.Jurčiuk 2:35.42 318 35.04 38.93 41.56 39.89
3. DILYS, Norbertas 03 J.Bogužienė 2:58.08 211 41.51 45.67 48.46 42.44
4. EŽERSKIS, Antanas 05 L.Panasiuk 3:14.42 162
5. ČESNAKAS, Mykolas 05 J.Bogužienė 3:14.75 161 44.97 50.21 50.95 48.62
6. JURGUTIS, Benas 04 L.Panasiuk 3:17.82 154 45.07 51.10 52.44 49.21
7. B?DVYTAS, Marijus 04 L.Panasiuk 3:22.43 144 47.50 51.47 53.27 50.19

14 - 16 years

1. KASPARAVIČIUS, Marius 00 N.Jurčiuk 2:35.42 318 35.04 38.93 41.56 39.89

Event 13 Women, 400m Komplesinis plaukimas Open
2016.05.19 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

Open

1. ŽILINSKAITË, Deimant? 02 R.Kazakevičius 6:03.51 369
50m: 39.91 39.91 150m: 2:13.71 46.62 250m: 3:49.48 50.86 350m: 5:22.94 42.24

100m: 1:27.09 47.18 200m: 2:58.62 44.91 300m: 4:40.70 51.22 400m: 6:03.51 40.57

2. ŽUPERKAITË, Donata 03 V.Grigaitienė 6:05.88 362
50m: 39.50 39.50 150m: 2:15.53 48.76 250m: 3:53.46 52.36 350m: 5:26.47 41.28

100m: 1:26.77 47.27 200m: 3:01.10 45.57 300m: 4:45.19 51.73 400m: 6:05.88 39.41

3. KISELIOVA, Viktorija 01 A.Kovalenko 6:06.20 361
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:06.20

4. DENISOVAIT?, Aust?ja 99 J.Bogužienė 6:15.16 336
50m: 2:49.23 2:49.23 150m: 3:56.76 46.38 250m: 5:34.55 46.10 350m:

100m: 3:10.38 21.15 200m: 4:48.45 51.69 300m: 6:15.16 40.61 400m: 6:15.16

5. STALMOKAIT?, Gabriel? 02 N.Jurčiuk 6:44.71 267
50m: 41.99 41.99 150m: 2:26.58 53.79 250m: 4:14.02 55.46 350m: 5:58.75 47.51

100m: 1:32.79 50.80 200m: 3:18.56 51.98 300m: 5:11.24 57.22 400m: 6:44.71 45.96

6. MAŽEIKAITË, Goda 04 V.Grigaitienė 6:51.95 253
50m: 45.68 45.68 150m: 2:37.05 56.22 250m: 4:22.80 54.47 350m: 6:06.16 49.05

100m: 1:40.83 55.15 200m: 3:28.33 51.28 300m: 5:17.11 54.31 400m: 6:51.95 45.79

7. ZAICEVAIT?, Kamil? 03 V.Grigaitienė 7:09.19 224
50m: 46.88 46.88 150m: 2:37.25 52.49 250m: 4:29.42 1:02.12 350m: 6:23.25 52.81

100m: 1:44.76 57.88 200m: 3:27.30 50.05 300m: 5:30.44 1:01.02 400m: 7:09.19 45.94

12 - 14 years

1. ŽILINSKAITË, Deimant? 02 R.Kazakevičius 6:03.51 369
50m: 39.91 39.91 150m: 2:13.71 46.62 250m: 3:49.48 50.86 350m: 5:22.94 42.24

100m: 1:27.09 47.18 200m: 2:58.62 44.91 300m: 4:40.70 51.22 400m: 6:03.51 40.57

2. ŽUPERKAITË, Donata 03 V.Grigaitienė 6:05.88 362
50m: 39.50 39.50 150m: 2:15.53 48.76 250m: 3:53.46 52.36 350m: 5:26.47 41.28

100m: 1:26.77 47.27 200m: 3:01.10 45.57 300m: 4:45.19 51.73 400m: 6:05.88 39.41

3. STALMOKAIT?, Gabriel? 02 N.Jurčiuk 6:44.71 267
50m: 41.99 41.99 150m: 2:26.58 53.79 250m: 4:14.02 55.46 350m: 5:58.75 47.51

100m: 1:32.79 50.80 200m: 3:18.56 51.98 300m: 5:11.24 57.22 400m: 6:44.71 45.96
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2016 m. Klaipėdos miesto plaukimo čempionatas ir jaunučių sporto žaidynių plaukimo varžybos
Klaipėda, 19. - 20.5.2016

Event 13, Girls, 400m Komplesinis plaukimas, 12 - 14 years

Rank YB Time Pts

4. MAŽEIKAITË, Goda 04 V.Grigaitienė 6:51.95 253
50m: 45.68 45.68 150m: 2:37.05 56.22 250m: 4:22.80 54.47 350m: 6:06.16 49.05

100m: 1:40.83 55.15 200m: 3:28.33 51.28 300m: 5:17.11 54.31 400m: 6:51.95 45.79

5. ZAICEVAIT?, Kamil? 03 V.Grigaitienė 7:09.19 224
50m: 46.88 46.88 150m: 2:37.25 52.49 250m: 4:29.42 1:02.12 350m: 6:23.25 52.81

100m: 1:44.76 57.88 200m: 3:27.30 50.05 300m: 5:30.44 1:01.02 400m: 7:09.19 45.94

Event 14 Men, 400m Komplesinis plaukimas Open
2016.05.19 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

Open

1. KARKLELIS, Džiugas 03 Ignalinos KSC 5:16.31 412
50m: 35.07 35.07 150m: 1:55.17 39.53 250m: 3:18.40 44.89 350m: 4:41.10 36.91

100m: 1:15.64 40.57 200m: 2:33.51 38.34 300m: 4:04.19 45.79 400m: 5:16.31 35.21

2. KLIMOČKIN, Danila 01 N.Jurčiuk 5:43.97 320
50m: 35.09 35.09 150m: 2:02.58 45.79 250m: 3:37.14 49.71 350m: 5:05.43 38.65

100m: 1:16.79 41.70 200m: 2:47.43 44.85 300m: 4:26.78 49.64 400m: 5:43.97 38.54

3. BOSIAKOV, Maksim 01 A. Zaicev 6:08.51 260
50m: 35.85 35.85 150m: 2:12.38 48.36 250m: 3:51.71 52.53 350m: 5:27.16 41.53

100m: 1:24.02 48.17 200m: 2:59.18 46.80 300m: 4:45.63 53.92 400m: 6:08.51 41.35

4. GORODECKIS, Vilius 04 J.Kiškytė 6:36.40 209
50m: 52.09 52.09 150m: 2:54.14 55.97 250m: 4:50.65 1:00.07 350m: 6:36.40 52.63

100m: 1:58.17 1:06.08 200m: 3:50.58 56.44 300m: 5:43.77 53.12 400m: 6:36.40

14 - 16 years

1. KLIMOČKIN, Danila 01 N.Jurčiuk 5:43.97 320
50m: 35.09 35.09 150m: 2:02.58 45.79 250m: 3:37.14 49.71 350m: 5:05.43 38.65

100m: 1:16.79 41.70 200m: 2:47.43 44.85 300m: 4:26.78 49.64 400m: 5:43.97 38.54

2. BOSIAKOV, Maksim 01 A. Zaicev 6:08.51 260
50m: 35.85 35.85 150m: 2:12.38 48.36 250m: 3:51.71 52.53 350m: 5:27.16 41.53

100m: 1:24.02 48.17 200m: 2:59.18 46.80 300m: 4:45.63 53.92 400m: 6:08.51 41.35

Event 15 Women, 400m Laisvas stilius Open
2016.05.19 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

Open

1. KUZAIT?, Roberta 96 M. Doviakovskij 4:59.00 482
50m: 32.47 32.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.79 36.32 200m: 300m: 400m: 4:59.00

2. BALSYT?, Lukrecija 02 R.Kazakevičius 5:40.13 327
50m: 36.95 36.95 150m: 2:02.49 43.55 250m: 3:29.26 43.07 350m: 4:56.25 43.57

100m: 1:18.94 41.99 200m: 2:46.19 43.70 300m: 4:12.68 43.42 400m: 5:40.13 43.88

3. ŠEMETAITË, Gabriel? 04 N.Jurčiuk 5:43.76 317
50m: 37.78 37.78 150m: 2:04.90 43.88 250m: 3:32.53 43.44 350m: 4:59.95 43.53

100m: 1:21.02 43.24 200m: 2:49.09 44.19 300m: 4:16.42 43.89 400m: 5:43.76 43.81

4. GORBAČIOVA, Darja 05 L.Panasiuk 6:29.96 217
50m: 41.24 41.24 150m: 2:19.66 49.29 250m: 3:59.42 50.06 350m: 5:40.57 50.52

100m: 1:30.37 49.13 200m: 3:09.36 49.70 300m: 4:50.05 50.63 400m: 6:29.96 49.39
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2016 m. Klaipėdos miesto plaukimo čempionatas ir jaunučių sporto žaidynių plaukimo varžybos
Klaipėda, 19. - 20.5.2016

Event 15, Women, 400m Laisvas stilius, Open

Rank YB Time Pts

5. JUŠKAITĖ, August? 03 J.Kiškytė 6:30.21 217
50m: 42.49 42.49 150m: 2:19.22 48.71 250m: 3:59.12 49.93 350m: 5:40.39 50.65

100m: 1:30.51 48.02 200m: 3:09.19 49.97 300m: 4:49.74 50.62 400m: 6:30.21 49.82

12 - 14 years

1. BALSYT?, Lukrecija 02 R.Kazakevičius 5:40.13 327
50m: 36.95 36.95 150m: 2:02.49 43.55 250m: 3:29.26 43.07 350m: 4:56.25 43.57

100m: 1:18.94 41.99 200m: 2:46.19 43.70 300m: 4:12.68 43.42 400m: 5:40.13 43.88

2. ŠEMETAITË, Gabriel? 04 N.Jurčiuk 5:43.76 317
50m: 37.78 37.78 150m: 2:04.90 43.88 250m: 3:32.53 43.44 350m: 4:59.95 43.53

100m: 1:21.02 43.24 200m: 2:49.09 44.19 300m: 4:16.42 43.89 400m: 5:43.76 43.81

3. JUŠKAITĖ, August? 03 J.Kiškytė 6:30.21 217
50m: 42.49 42.49 150m: 2:19.22 48.71 250m: 3:59.12 49.93 350m: 5:40.39 50.65

100m: 1:30.51 48.02 200m: 3:09.19 49.97 300m: 4:49.74 50.62 400m: 6:30.21 49.82

Event 16 Men, 400m Laisvas stilius Open
2016.05.19 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

Open

1. BACEVIČIUS, Rimas 99 M. Doviakovskij 4:26.26 506
50m: 29.24 29.24 150m: 1:34.19 33.20 250m: 2:42.20 34.20 350m: 3:52.12 35.16

100m: 1:00.99 31.75 200m: 2:08.00 33.81 300m: 3:16.96 34.76 400m: 4:26.26 34.14

2. LUČKA, Laurynas 98 M. Doviakovskij 4:36.31 453
50m: 29.45 29.45 150m: 1:35.33 33.74 250m: 2:47.53 36.52 350m: 4:00.79 36.87

100m: 1:01.59 32.14 200m: 2:11.01 35.68 300m: 3:23.92 36.39 400m: 4:36.31 35.52

3. GALUŠKO, Michail 00 N.Jurčiuk 4:44.18 416
50m: 29.56 29.56 150m: 1:39.25 36.47 250m: 2:53.97 37.41 350m: 4:09.20 37.40

100m: 1:02.78 33.22 200m: 2:16.56 37.31 300m: 3:31.80 37.83 400m: 4:44.18 34.98

4. KASIMOV, Anvar 01 A. Zaicev 5:02.87 344
50m: 31.12 31.12 150m: 1:47.06 39.07 250m: 3:06.03 39.31 350m: 4:27.83 40.85

100m: 1:07.99 36.87 200m: 2:26.72 39.66 300m: 3:46.98 40.95 400m: 5:02.87 35.04

5. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Bogužienė 5:10.22 320
50m: 33.43 33.43 150m: 1:52.74 40.35 250m: 3:12.17 38.82 350m: 4:31.73 39.49

100m: 1:12.39 38.96 200m: 2:33.35 40.61 300m: 3:52.24 40.07 400m: 5:10.22 38.49

6. SOLOVJOV, Vladislav 02 A.Kovalenko 5:19.64 292
50m: 34.15 34.15 150m: 1:54.18 40.85 250m: 3:17.54 41.55 350m: 4:41.83 42.39

100m: 1:13.33 39.18 200m: 2:35.99 41.81 300m: 3:59.44 41.90 400m: 5:19.64 37.81

7. FILIPENKO, Viačeslav 00 N.Jurčiuk 5:19.68 292
50m: 34.00 34.00 150m: 1:53.14 40.79 250m: 3:16.01 41.14 350m: 4:40.62 41.98

100m: 1:12.35 38.35 200m: 2:34.87 41.73 300m: 3:58.64 42.63 400m: 5:19.68 39.06

8. ŠATKUS, Povilas 00 J.Bogužienė 5:27.23 272
50m: 34.33 34.33 150m: 1:54.63 41.38 250m: 3:19.78 42.79 350m: 4:45.49 42.19

100m: 1:13.25 38.92 200m: 2:36.99 42.36 300m: 4:03.30 43.52 400m: 5:27.23 41.74

9. ČEPULIS, Gytis 05 R.Kazakevičius 6:06.42 194
50m: 3:47.55 3:47.55 150m: 5:21.78 47.09 250m: 350m:

100m: 4:34.69 47.14 200m: 300m: 400m: 6:06.42

Dsk KVEDERIS, Danielius 04 V.Grigaitienė 5:13.26
Už starto taisyklės paž.

50m: 33.53 33.53 150m: 1:53.14 40.36 250m: 5:13.26 39.15 350m:
100m: 1:12.78 39.25 200m: 4:34.11 2:40.97 300m: 400m: 5:13.26
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2016 m. Klaipėdos miesto plaukimo čempionatas ir jaunučių sporto žaidynių plaukimo varžybos
Klaipėda, 19. - 20.5.2016

Event 16, Men, 400m Laisvas stilius, Open

Rank YB Time Pts

Neb SR?BALIUS, Vilius 93 M. Doviakovskij 3:42.13
50m: 28.10 28.10 150m: 1:30.98 32.00 250m: 2:36.26 32.94 350m: 3:42.13 32.39

100m: 58.98 30.88 200m: 2:03.32 32.34 300m: 3:09.74 33.48 400m: 3:42.13

14 - 16 years

1. GALUŠKO, Michail 00 N.Jurčiuk 4:44.18 416
50m: 29.56 29.56 150m: 1:39.25 36.47 250m: 2:53.97 37.41 350m: 4:09.20 37.40

100m: 1:02.78 33.22 200m: 2:16.56 37.31 300m: 3:31.80 37.83 400m: 4:44.18 34.98

2. KASIMOV, Anvar 01 A. Zaicev 5:02.87 344
50m: 31.12 31.12 150m: 1:47.06 39.07 250m: 3:06.03 39.31 350m: 4:27.83 40.85

100m: 1:07.99 36.87 200m: 2:26.72 39.66 300m: 3:46.98 40.95 400m: 5:02.87 35.04

3. SOLOVJOV, Vladislav 02 A.Kovalenko 5:19.64 292
50m: 34.15 34.15 150m: 1:54.18 40.85 250m: 3:17.54 41.55 350m: 4:41.83 42.39

100m: 1:13.33 39.18 200m: 2:35.99 41.81 300m: 3:59.44 41.90 400m: 5:19.64 37.81

4. FILIPENKO, Viačeslav 00 N.Jurčiuk 5:19.68 292
50m: 34.00 34.00 150m: 1:53.14 40.79 250m: 3:16.01 41.14 350m: 4:40.62 41.98

100m: 1:12.35 38.35 200m: 2:34.87 41.73 300m: 3:58.64 42.63 400m: 5:19.68 39.06

5. ŠATKUS, Povilas 00 J.Bogužienė 5:27.23 272
50m: 34.33 34.33 150m: 1:54.63 41.38 250m: 3:19.78 42.79 350m: 4:45.49 42.19

100m: 1:13.25 38.92 200m: 2:36.99 42.36 300m: 4:03.30 43.52 400m: 5:27.23 41.74

Event 17 Women, 200m Krūtine Open
2016.05.20 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. STRECKYT?, Laura 03 V.Grigaitienė 3:02.07 403 41.10 47.10 47.82 46.05
2. DENISOVAIT?, Aust?ja 99 J.Bogužienė 3:04.30 389 41.68 47.29 48.57 46.76
3. EVALTAIT?, Ieva 03 J.Kiškytė 3:13.03 338 46.93 49.97 49.78 46.35
4. NARMONTAIT?, Neda 02 J.Bogužienė 3:16.77 319 43.80 49.89 51.58 51.50
5. JUŠKAITĖ, August? 03 J.Kiškytė 3:22.53 293 22.03 20.01 20.44 2:20.05
6. ŽELVYTË, Gabija 03 R.Kazakevičius 3:24.06 286 46.48 51.88 54.05 51.65
7. PIKČILINGYTĖ, Karolina 02 J.Bogužienė 3:25.54 280 46.75 52.45 55.39 50.95

Dsk GORBAČIOVA, Darja 05 L.Panasiuk 3:42.37 51.78 56.78 57.09 56.72
Už starto taisyklės paž.

12 - 14 years

1. STRECKYT?, Laura 03 V.Grigaitienė 3:02.07 403 41.10 47.10 47.82 46.05
2. EVALTAIT?, Ieva 03 J.Kiškytė 3:13.03 338 46.93 49.97 49.78 46.35
3. NARMONTAIT?, Neda 02 J.Bogužienė 3:16.77 319 43.80 49.89 51.58 51.50
4. JUŠKAITĖ, August? 03 J.Kiškytė 3:22.53 293 22.03 20.01 20.44 2:20.05
5. ŽELVYTË, Gabija 03 R.Kazakevičius 3:24.06 286 46.48 51.88 54.05 51.65
6. PIKČILINGYTĖ, Karolina 02 J.Bogužienė 3:25.54 280 46.75 52.45 55.39 50.95
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2016 m. Klaipėdos miesto plaukimo čempionatas ir jaunučių sporto žaidynių plaukimo varžybos
Klaipėda, 19. - 20.5.2016

Event 18 Men, 200m Krūtine Open
2016.05.20 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. KEDECKAS, Mantas 02 A.Kovalenko 2:46.57 380 37.03 42.44 43.71 43.39
2. ŠATKUS, Povilas 00 J.Bogužienė 2:46.68 379 37.22 42.31 43.73 43.42
3. BUDINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 3:02.75 287 36.67 42.60 43.73 59.75
4. MARTINKUS, Kasparas 04 J.Bogužienė 3:14.75 237 43.28 50.55 52.74 48.18
5. DILYS, Norbertas 03 J.Bogužienė 3:15.16 236 43.59 51.65 52.76 47.16
6. BALTRAMIEJ?NAS, Jogaila05 D.Sadauskienė 3:38.02 169 48.56 56.97 56.41 56.08
7. GORODECKIS, Vilius 04 J.Kiškytė 3:47.45 149 51.93 57.68 59.57 58.27

Dsk DAUGINTIS, Lukas 06 J.Kiškytė 4:00.06 54.70 1:02.33 1:03.13 59.90
Už starto taisyklės paž.

14 - 16 years

1. KEDECKAS, Mantas 02 A.Kovalenko 2:46.57 380 37.03 42.44 43.71 43.39
2. ŠATKUS, Povilas 00 J.Bogužienė 2:46.68 379 37.22 42.31 43.73 43.42
3. BUDINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 3:02.75 287 36.67 42.60 43.73 59.75

Event 19 Women, 50m  Peteliške Open
2016.05.20 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

1. KONONOVA, Darja 02 A.Zaicev-N.Gurkova 30.66 502
2. NARMONTAIT?, Neda 02 J.Bogužienė 34.74 345
3. GALUŠKINAITĖ, Gust? 03 D.Sadauskienė 36.62 295
4. ARMONAITYT?, Eva 04 R.Kazakevičius 37.01 285
5. ŠIMKUTË, Simona 00 J.Kiškytė 41.47 203
6. PUŽYTË, Gabija 00 J.Kiškytė 41.94 196
7. SELEZNIOVAIT?, Aleksandra 06 R.Kazakevičius 48.23 129

Dsk ZYKUT?, Auks? 04 D.Sadauskienė 53.55
Už finišo taisyklės paž.

Event 20 Men, 50m  Peteliške Open
2016.05.20 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

1. KAVECKAS, Mantas 00 M. Doviakovskij 25.62 616
2. PUDŽMYS, Edgaras 99 A.Zaicev-N.Gurkova 26.47 558
3. BACEVIČIUS, Rimas 99 M. Doviakovskij 27.67 489
4. NAZIMOV, Roman 99 N.Jurčiuk 28.33 455
5. KASIMOV, Anvar 01 A. Zaicev 29.23 414
6. DAUG?LA, Aurimas 00 J.Bogužienė 29.45 405
7. BURBA, Arnas 01 J.Bogužienė 29.84 389
8. GALUŠKINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 30.16 377
9. POVILONIS, Marius 00 J.Bogužienė 30.29 372

10. SIMAITIS, Arnas 00 A.Zaicev-N.Gurkova 30.46 366
11. PANCEREVAS, Daniil 04 J.Bogužienė 30.58 362
12. ŽUOLYS, Erminas 02 A.Kovalenko 32.11 312
13. MILI?NAS, Lukas 03 V.Grigaitienė 32.66 297
14. TRETJAK, Martin 04 A.Kovalenko 34.38 254
15. KVEDERIS, Danielius 04 V.Grigaitienė 34.63 249
16. VOLKOVAS, Benas 01 J.Bogužienė 34.98 242
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2016 m. Klaipėdos miesto plaukimo čempionatas ir jaunučių sporto žaidynių plaukimo varžybos
Klaipėda, 19. - 20.5.2016

Event 20, Men, 50m  Peteliške, Open

Rank YB Time Pts

17. ZABODIN, Andrius 03 J.Kiškytė 35.12 239
18. B?TA, Eirimas 02 A.Kovalenko 35.23 236
19. BUDRYS, K¿stutis 02 A.Kovalenko 35.59 229
20. SKUČAS, Ignas 03 J.Bogužienė 36.62 210
21. ČESNAKAS, Edvinas 03 J.Bogužienė 36.72 209
22. KUROVAS, Dovydas 03 V.Grigaitienė 37.02 204
23. SKUČAS, Jonas 04 J.Bogužienė 40.00 161
24. FILIPENKO, Leonid 03 J.Kiškytė 40.57 155
25. ČESNAKAS, Mykolas 05 J.Bogužienė 42.73 132
26. KNAŠAS, Jonas 06 R.Kazakevičius 43.61 124
27. BARBŠYS, Audrius 06 J.Kiškytė 47.46 96
28. ČERNIAUSKIS, Nojus 04 N.Jurčiuk 47.78 94
29. GORODECKIS, Vilius 04 J.Kiškytė 48.76 89
30. VARPIOTAS, Povilas 06 L.Panasiuk 50.10 82
31. DAUGINTIS, Lukas 06 J.Kiškytė 51.91 74
32. BOLGOV, Maksim 06 L.Panasiuk 52.64 71
33. TROFIMOV, Aleksej 06 L.Panasiuk 1:02.81 41

Dsk VOLKOV, Maksim 06 L.Panasiuk 45.87
Už posūkio taisyklės paž.

Event 21 Women, 100m Laisvas stilius Open
2016.05.20 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. KUZAIT?, Roberta 96 M. Doviakovskij 1:00.50 599 28.61 31.89
2. KONONOVA, Darja 02 A.Zaicev-N.Gurkova 1:03.14 527 30.42 32.72
3. ŽILINSKAITË, Deimant? 02 R.Kazakevičius 1:07.77 426 31.50 36.27
4. KISELIOVA, Viktorija 01 A.Kovalenko 1:09.80 390 34.01 35.79
5. ARMONAITYT?, Eva 04 R.Kazakevičius 1:11.34 365 35.15 36.19
6. SKIRUTYT?, Viola 05 J.Bogužienė 1:15.19 312 35.65 39.54
7. POMELIAIKAIT?, Gabriel? 02 J.Bogužienė 1:17.71 282 37.73 39.98

MAŽEIKAITË, Goda 04 V.Grigaitienė 1:17.71 282 37.52 40.19
9. KORSAKOVA, Arina 02 A. Zaicev 1:19.26 266 37.02 42.24

10. PIKČILINGYTĖ, Karolina 02 J.Bogužienė 1:21.94 241 39.07 42.87
11. VENCKUT?, Kamil? 03 L.Panasiuk 1:24.93 216 39.30 45.63
12. PAULIKAIT?, Emilija 04 SK Impuls 1:25.77 210 40.60 45.17
13. VYŠNIAUSKAITË , Deimant? 04 N.Gurkova 1:29.91 182 43.14 46.77
14. CIRTAUTAIT?, Saul? 04 L.Panasiuk 1:31.91 170 42.16 49.75
15. ZYKUT?, Auks? 04 D.Sadauskienė 1:40.16 132 46.75 53.41

Dsk PAULIKAIT?, Lukrecija 02 SK Impuls 1:13.40 34.64 38.76
Už starto taisyklės paž.

12 - 14 years

1. KONONOVA, Darja 02 A.Zaicev-N.Gurkova 1:03.14 527 30.42 32.72
2. ŽILINSKAITË, Deimant? 02 R.Kazakevičius 1:07.77 426 31.50 36.27
3. ARMONAITYT?, Eva 04 R.Kazakevičius 1:11.34 365 35.15 36.19
4. POMELIAIKAIT?, Gabriel? 02 J.Bogužienė 1:17.71 282 37.73 39.98

MAŽEIKAITË, Goda 04 V.Grigaitienė 1:17.71 282 37.52 40.19
6. KORSAKOVA, Arina 02 A. Zaicev 1:19.26 266 37.02 42.24
7. PIKČILINGYTĖ, Karolina 02 J.Bogužienė 1:21.94 241 39.07 42.87
8. VENCKUT?, Kamil? 03 L.Panasiuk 1:24.93 216 39.30 45.63
9. PAULIKAIT?, Emilija 04 SK Impuls 1:25.77 210 40.60 45.17

10. VYŠNIAUSKAITË , Deimant? 04 N.Gurkova 1:29.91 182 43.14 46.77
11. CIRTAUTAIT?, Saul? 04 L.Panasiuk 1:31.91 170 42.16 49.75
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2016 m. Klaipėdos miesto plaukimo čempionatas ir jaunučių sporto žaidynių plaukimo varžybos
Klaipėda, 19. - 20.5.2016

Event 21, Girls, 100m Laisvas stilius, 12 - 14 years

Rank YB Time Pts 50m 100m

12. ZYKUT?, Auks? 04 D.Sadauskienė 1:40.16 132 46.75 53.41
Dsk PAULIKAIT?, Lukrecija 02 SK Impuls 1:13.40 34.64 38.76

Už starto taisyklės paž.

Event 22 Men, 100m Laisvas stilius Open
2016.05.20 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. PUDŽMYS, Edgaras 99 A.Zaicev-N.Gurkova 53.54 591 26.07 27.47
2. BUTA, Vilius 00 J.Bogužienė 53.88 580 25.34 28.54
3. SR?BALIUS, Vilius 93 M. Doviakovskij 53.99 576 25.98 28.01
4. ČIJUNSKAS, Haroldas 95 A.Zaicev-N.Gurkova 54.44 562 25.68 28.76
5. BACEVIČIUS, Rimas 99 M. Doviakovskij 55.90 519 26.89 29.01
6. LUČKA, Laurynas 98 M. Doviakovskij 58.13 462 28.24 29.89
7. GORBAČIOV, Daniil 99 M. Doviakovskij 59.28 435 28.04 31.24
8. KASPARAVIČIUS, Marius 00 N.Jurčiuk 59.58 429 28.16 31.42
9. POCEVIČIUS, Valentin 01 A.Kovalenko 1:00.14 417 28.56 31.58

10. FILIPENKO, Viačeslav 00 N.Jurčiuk 1:00.55 408 29.01 31.54
11. SIMAITIS, Arnas 00 A.Zaicev-N.Gurkova 1:01.75 385 29.37 32.38
12. GRIGORJEVAS, Liudvikas 00 J.Kiškytė 1:02.80 366 29.06 33.74
13. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitienė 1:03.17 360 29.73 33.44
14. MICKEVIČ, Žan 00 M. Doviakovskij 1:03.97 346 30.44 33.53
15. ŽUOLYS, Erminas 02 A.Kovalenko 1:04.23 342 32.15 32.08
16. JAUTŽEMIS, Justas 00 A. Zaicev 1:04.87 332 31.27 33.60
17. DELEKAS, Naglis 02 A.Kovalenko 1:06.06 314 32.06 34.00
18. JOKŠAS, Jonas 04 R.Kazakevičius 1:06.23 312 31.84 34.39
19. RYBAKOVAS, Danielius 00 M. Doviakovskij 1:06.59 307 1:06.59
20. STANKUS, Viktoras 03 A. Zaicev 1:06.97 302 31.42 35.55
21. RAIŠUTIS, Domas 03 V.Grigaitienė 1:07.06 300 32.53 34.53
22. BOSIAKOV, Maksim 01 A. Zaicev 1:07.50 295 31.46 36.04
23. KLINKOVAS, Meinardas 02 A. Zaicev 1:08.33 284 32.62 35.71
24. VOLKOVAS, Benas 01 J.Bogužienė 1:08.48 282 32.41 36.07
25. SKUČAS, Ignas 03 J.Bogužienė 1:08.63 280 32.40 36.23
26. TRETJAK, Martin 04 A.Kovalenko 1:09.54 269 33.92 35.62
27. ABRAMOV, Nikita 03 N.Gurkova 1:10.11 263 33.73 36.38
28. B?TA, Eirimas 02 A.Kovalenko 1:10.66 257 33.58 37.08
29. ZABODIN, Andrius 03 J.Kiškytė 1:12.29 240 34.41 37.88
30. LARIONOV, Igor 02 N.Gurkova 1:13.26 230 33.70 39.56
31. MARTINKUS, Kasparas 04 J.Bogužienė 1:13.29 230 33.91 39.38
32. GARIN, Andrej 02 J.Kiškytė 1:14.24 221 34.15 40.09
33. FILIPENKO, Leonid 03 J.Kiškytė 1:15.87 207 34.47 41.40
34. LIAUDANSKAS, Emilis 02 M. Doviakovskij 1:16.44 203 35.48 40.96
35. ČESNAKAS, Mykolas 05 J.Bogužienė 1:18.04 190 37.61 40.43
36. JURGUTIS, Benas 04 L.Panasiuk 1:24.02 153 38.41 45.61
37. B?DVYTAS, Marijus 04 L.Panasiuk 1:29.66 125 41.67 47.99
38. EŽERSKIS, Antanas 05 L.Panasiuk 1:35.38 104 44.80 50.58
39. BARBŠYS, Audrius 06 J.Kiškytė 1:38.84 93
40. TROFIMOV, Aleksej 06 L.Panasiuk 1:39.26 92 47.73 51.53

Dsk KUČINSKAS, Vytenis 02 J.Kiškytė 1:17.88 36.49 41.39
Už starto taisyklės paž.

Dsk VLASOV, Michail 02 J.Kiškytė 1:18.41 36.84 41.57
Už starto taisyklės paž.
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2016 m. Klaipėdos miesto plaukimo čempionatas ir jaunučių sporto žaidynių plaukimo varžybos
Klaipėda, 19. - 20.5.2016

Event 22, Men, 100m Laisvas stilius

14 - 16 years

1. BUTA, Vilius 00 J.Bogužienė 53.88 580 25.34 28.54
2. KASPARAVIČIUS, Marius 00 N.Jurčiuk 59.58 429 28.16 31.42
3. POCEVIČIUS, Valentin 01 A.Kovalenko 1:00.14 417 28.56 31.58
4. FILIPENKO, Viačeslav 00 N.Jurčiuk 1:00.55 408 29.01 31.54
5. SIMAITIS, Arnas 00 A.Zaicev-N.Gurkova 1:01.75 385 29.37 32.38
6. GRIGORJEVAS, Liudvikas 00 J.Kiškytė 1:02.80 366 29.06 33.74
7. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitienė 1:03.17 360 29.73 33.44
8. MICKEVIČ, Žan 00 M. Doviakovskij 1:03.97 346 30.44 33.53
9. ŽUOLYS, Erminas 02 A.Kovalenko 1:04.23 342 32.15 32.08

10. JAUTŽEMIS, Justas 00 A. Zaicev 1:04.87 332 31.27 33.60
11. DELEKAS, Naglis 02 A.Kovalenko 1:06.06 314 32.06 34.00
12. RYBAKOVAS, Danielius 00 M. Doviakovskij 1:06.59 307 1:06.59
13. BOSIAKOV, Maksim 01 A. Zaicev 1:07.50 295 31.46 36.04
14. KLINKOVAS, Meinardas 02 A. Zaicev 1:08.33 284 32.62 35.71
15. VOLKOVAS, Benas 01 J.Bogužienė 1:08.48 282 32.41 36.07
16. B?TA, Eirimas 02 A.Kovalenko 1:10.66 257 33.58 37.08
17. LARIONOV, Igor 02 N.Gurkova 1:13.26 230 33.70 39.56
18. GARIN, Andrej 02 J.Kiškytė 1:14.24 221 34.15 40.09
19. LIAUDANSKAS, Emilis 02 M. Doviakovskij 1:16.44 203 35.48 40.96

Dsk KUČINSKAS, Vytenis 02 J.Kiškytė 1:17.88 36.49 41.39
Už starto taisyklės paž.

Dsk VLASOV, Michail 02 J.Kiškytė 1:18.41 36.84 41.57
Už starto taisyklės paž.

Event 23 Women, 100m Nugara Open
2016.05.20 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. PEK?NAIT?, Paulina 02 R.Kazakevičius 1:10.35 483 33.67 36.68
2. URBONAIT?, Gerda 99 M. Doviakovskij 1:14.95 400 35.83 39.12
3. GALUŠKINAITĖ, Gust? 03 D.Sadauskienė 1:23.28 291 40.77 42.51
4. MAŽEIKAITË, Goda 04 V.Grigaitienė 1:28.08 246 43.29 44.79
5. KORSAKOVA, Arina 02 A. Zaicev 1:28.71 241 43.07 45.64
6. VYŠNIAUSKAITË , Deimant? 04 N.Gurkova 1:37.46 181 1:37.46

12 - 14 years

1. PEK?NAIT?, Paulina 02 R.Kazakevičius 1:10.35 483 33.67 36.68
2. GALUŠKINAITĖ, Gust? 03 D.Sadauskienė 1:23.28 291 40.77 42.51
3. MAŽEIKAITË, Goda 04 V.Grigaitienė 1:28.08 246 43.29 44.79
4. KORSAKOVA, Arina 02 A. Zaicev 1:28.71 241 43.07 45.64
5. VYŠNIAUSKAITË , Deimant? 04 N.Gurkova 1:37.46 181 1:37.46

Event 24 Men, 100m Nugara Open
2016.05.20 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. GALUŠKO, Michail 00 N.Jurčiuk 1:07.64 378 32.95 34.69
2. NAZIMOV, Roman 99 N.Jurčiuk 1:08.13 370 34.05 34.08
3. DAUG?LA, Aurimas 00 J.Bogužienė 1:08.23 369 33.38 34.85
4. POVILONIS, Marius 00 J.Bogužienė 1:09.81 344 34.50 35.31
5. KVEDERIS, Danielius 04 V.Grigaitienė 1:12.76 304 35.61 37.15
6. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Bogužienė 1:13.65 293 36.22 37.43
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2016 m. Klaipėdos miesto plaukimo čempionatas ir jaunučių sporto žaidynių plaukimo varžybos
Klaipėda, 19. - 20.5.2016

Event 24, Men, 100m Nugara, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

7. ČESNAKAS, Edvinas 03 J.Bogužienė 1:14.81 279 36.92 37.89
8. KLINKOVAS, Meinardas 02 A. Zaicev 1:23.80 199 40.28 43.52
9. STANKUS, Viktoras 03 A. Zaicev 1:27.98 172 42.52 45.46

10. SKUČAS, Jonas 04 J.Bogužienė 1:30.36 158 43.62 46.74
11. KUČINSKAS, Vytenis 02 J.Kiškytė 1:31.90 151 46.06 45.84
12. EŽERSKIS, Antanas 05 L.Panasiuk 1:35.04 136 47.55 47.49
13. B?DVYTAS, Marijus 04 L.Panasiuk 1:36.73 129 1:36.73

14 - 16 years

1. GALUŠKO, Michail 00 N.Jurčiuk 1:07.64 378 32.95 34.69
2. DAUG?LA, Aurimas 00 J.Bogužienė 1:08.23 369 33.38 34.85
3. POVILONIS, Marius 00 J.Bogužienė 1:09.81 344 34.50 35.31
4. KLINKOVAS, Meinardas 02 A. Zaicev 1:23.80 199 40.28 43.52
5. KUČINSKAS, Vytenis 02 J.Kiškytė 1:31.90 151 46.06 45.84

Event 25 Women, 50m Krūtine Open
2016.05.20 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

1. KUZAIT?, Roberta 96 M. Doviakovskij 35.30 543
2. STRECKYT?, Laura 03 V.Grigaitienė 36.51 490
3. DENISOVAIT?, Aust?ja 99 J.Bogužienė 39.72 381
4. ŠEMETAITË, Gabriel? 04 N.Jurčiuk 41.83 326
5. ŽELVYTË, Gabija 03 R.Kazakevičius 41.97 323
6. EVALTAIT?, Ieva 03 J.Kiškytė 42.07 320
7. JUŠKAITĖ, August? 03 J.Kiškytė 44.15 277
8. POMELIAIKAIT?, Gabriel? 02 J.Bogužienė 45.62 251
9. ARINIČEVA, Roza 03 N.Jurčiuk 48.42 210

10. SELEZNIOVAIT?, Aleksandra 06 R.Kazakevičius 49.44 197
11. VENCKUT?, Kamil? 03 L.Panasiuk 49.54 196

Event 26 Men, 50m Krūtine Open
2016.05.20 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

1. SR?BALIUS, Vilius 93 M. Doviakovskij 31.66 507
2. LUČKA, Laurynas 98 M. Doviakovskij 31.68 506
3. KAVECKAS, Mantas 00 M. Doviakovskij 32.76 457
4. KEDECKAS, Mantas 02 A.Kovalenko 33.08 444
5. VASILIEV, Alexey 99 N.Jurčiuk 33.58 425
6. ŠATKUS, Povilas 00 J.Bogužienė 35.07 373
7. GRIGORJEVAS, Liudvikas 00 J.Kiškytė 35.24 367
8. BURBA, Arnas 01 J.Bogužienė 35.32 365
9. PANCEREVAS, Daniil 04 J.Bogužienė 35.56 358

10. STONKUS, Vilius 00 J.Kiškytė 36.05 343
11. BUDINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 36.92 319
12. MARTINKUS, Kasparas 04 J.Bogužienė 40.89 235
13. ZABODIN, Andrius 03 J.Kiškytė 41.39 227
14. MILI?NAS, Lukas 03 V.Grigaitienė 41.47 225
15. BUDRYS, K¿stutis 02 A.Kovalenko 42.06 216
16. SIMAITIS, Faustas 01 N.Jurčiuk 42.72 206
17. FILIPENKO, Leonid 03 J.Kiškytė 43.91 190

KUROVAS, Dovydas 03 V.Grigaitienė 43.91 190
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2016 m. Klaipėdos miesto plaukimo čempionatas ir jaunučių sporto žaidynių plaukimo varžybos
Klaipėda, 19. - 20.5.2016

Event 26, Men, 50m Krūtine, Open

Rank YB Time Pts

19. ČERNIAUSKIS, Nojus 04 N.Jurčiuk 48.89 137
20. KNAŠAS, Jonas 06 R.Kazakevičius 48.91 137
21. DAUGINTIS, Lukas 06 J.Kiškytė 51.95 114

Event 27 Women, 200m  Peteliške Open
2016.05.20 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. ŽUPERKAITË, Donata 03 V.Grigaitienė 3:03.63 284 39.90 47.28 49.11 47.34
2. STALMOKAIT?, Gabriel? 02 N.Jurčiuk 3:19.97 220 39.72 50.30 54.52 55.43

12 - 14 years

1. ŽUPERKAITË, Donata 03 V.Grigaitienė 3:03.63 284 39.90 47.28 49.11 47.34
2. STALMOKAIT?, Gabriel? 02 N.Jurčiuk 3:19.97 220 39.72 50.30 54.52 55.43

Event 28 Men, 200m  Peteliške Open
2016.05.20 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. KASIMOV, Anvar 01 A. Zaicev 2:32.11 363 32.47 39.21 40.19 40.24
2. GALUŠKINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 2:40.22 311 36.73 42.71 43.53 37.25
3. GORBAČIOV, Daniil 99 M. Doviakovskij 2:40.76 307 33.00 40.04 43.20 44.52
4. KLIMOČKIN, Danila 01 N.Jurčiuk 2:42.51 298 34.99 41.02 44.47 42.03
5. KASPARAVIČIUS, Marius 00 N.Jurčiuk 2:54.76 239 37.39 44.05 46.68 46.64
6. DELEKAS, Naglis 02 A.Kovalenko 3:09.84 187 37.54 46.94 52.23 53.13
7. ABRAMOV, Nikita 03 N.Gurkova 3:21.56 156 39.83 49.34 55.15 57.24

14 - 16 years

1. KASIMOV, Anvar 01 A. Zaicev 2:32.11 363 32.47 39.21 40.19 40.24
2. GALUŠKINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 2:40.22 311 36.73 42.71 43.53 37.25
3. KLIMOČKIN, Danila 01 N.Jurčiuk 2:42.51 298 34.99 41.02 44.47 42.03
4. KASPARAVIČIUS, Marius 00 N.Jurčiuk 2:54.76 239 37.39 44.05 46.68 46.64
5. DELEKAS, Naglis 02 A.Kovalenko 3:09.84 187 37.54 46.94 52.23 53.13

Event 29 Women, 200m Komplesinis plaukimas Open
2016.05.20 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. PEK?NAIT?, Paulina 02 R.Kazakevičius 2:42.16 438 33.52 41.38 47.95 39.31
2. EVALTAIT?, Ieva 03 J.Kiškytė 3:01.70 311 44.92 47.42 49.32 40.04
3. SKIRUTYT?, Viola 05 J.Bogužienė 3:11.63 265 42.44 48.46 58.88 41.85
4. JUŠKAITĖ, August? 03 J.Kiškytė 3:16.01 248 46.81 53.12 51.35 44.73
5. ŠIMKUTË, Simona 00 J.Kiškytė 3:18.58 238 46.43 50.15 55.37 46.63
6. PUŽYTË, Gabija 00 J.Kiškytė 3:20.51 231 45.06 49.32 57.51 48.62
7. CIRTAUTAIT?, Saul? 04 L.Panasiuk 3:21.74 227 45.65 50.90 57.33 47.86
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2016 m. Klaipėdos miesto plaukimo čempionatas ir jaunučių sporto žaidynių plaukimo varžybos
Klaipėda, 19. - 20.5.2016

Event 29, Women, 200m Komplesinis plaukimas

12 - 14 years

1. PEK?NAIT?, Paulina 02 R.Kazakevičius 2:42.16 438 33.52 41.38 47.95 39.31
2. EVALTAIT?, Ieva 03 J.Kiškytė 3:01.70 311 44.92 47.42 49.32 40.04
3. JUŠKAITĖ, August? 03 J.Kiškytė 3:16.01 248 46.81 53.12 51.35 44.73
4. CIRTAUTAIT?, Saul? 04 L.Panasiuk 3:21.74 227 45.65 50.90 57.33 47.86

Event 30 Men, 200m Komplesinis plaukimas Open
2016.05.20 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. BUTA, Vilius 00 J.Bogužienė 2:18.66 494 29.38 34.88 41.91 32.49
2. POCEVIČIUS, Valentin 01 A.Kovalenko 2:34.78 355 32.91 41.30 45.95 34.62
3. ŠATKUS, Povilas 00 J.Bogužienė 2:36.21 345 34.32 42.49 42.93 36.47
4. FILIPENKO, Viačeslav 00 N.Jurčiuk 2:39.23 326 33.97 41.52 48.40 35.34
5. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitienė 2:46.41 285
6. STONKUS, Vilius 00 J.Kiškytė 2:46.49 285 34.16 44.94 47.20 40.19
7. BOSIAKOV, Maksim 01 A. Zaicev 2:49.57 270 34.46 45.23 52.47 37.41
8. GARIN, Andrej 02 J.Kiškytė 3:11.78 186 40.51 47.97 57.64 45.66
9. JURGUTIS, Benas 04 L.Panasiuk 3:30.66 140 49.38 48.32 1:03.97 48.99

10. GORODECKIS, Vilius 04 J.Kiškytė 3:37.67 127 51.48 56.24 1:00.22 49.73

14 - 16 years

1. BUTA, Vilius 00 J.Bogužienė 2:18.66 494 29.38 34.88 41.91 32.49
2. POCEVIČIUS, Valentin 01 A.Kovalenko 2:34.78 355 32.91 41.30 45.95 34.62
3. ŠATKUS, Povilas 00 J.Bogužienė 2:36.21 345 34.32 42.49 42.93 36.47
4. FILIPENKO, Viačeslav 00 N.Jurčiuk 2:39.23 326 33.97 41.52 48.40 35.34
5. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitienė 2:46.41 285
6. STONKUS, Vilius 00 J.Kiškytė 2:46.49 285 34.16 44.94 47.20 40.19
7. BOSIAKOV, Maksim 01 A. Zaicev 2:49.57 270 34.46 45.23 52.47 37.41
8. GARIN, Andrej 02 J.Kiškytė 3:11.78 186 40.51 47.97 57.64 45.66

Event 31 Women, 800m Laisvas stilius Open
2016.05.20 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

Open provisional results

KISELIOVA, Viktorija 01 A.Kovalenko 11:28.03 338
100m: 1:19.16 1:19.16 300m: 4:12.80 1:27.64 500m: 7:10.08 1:29.19 700m: 10:09.25 1:29.61
200m: 2:45.16 1:26.00 400m: 5:40.89 1:28.09 600m: 8:39.64 1:29.56 800m: 11:28.03 1:18.78

ŠEMETAITË, Gabriel? 04 N.Jurčiuk 11:40.36 320
100m: 1:21.55 1:21.55 300m: 4:18.99 1:29.09 500m: 7:19.48 1:29.24 700m: 10:19.99 1:29.84
200m: 2:49.90 1:28.35 400m: 5:50.24 1:31.25 600m: 8:50.15 1:30.67 800m: 11:40.36 1:20.37

STALMOKAIT?, Gabriel? 02 N.Jurčiuk 12:52.38 239
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:52.38

GORBAČIOVA, Darja 05 L.Panasiuk 13:27.91 208
100m: 1:31.37 1:31.37 300m: 4:55.16 1:42.24 500m: 8:19.30 1:42.19 700m: 11:45.48 1:42.76
200m: 3:12.92 1:41.55 400m: 6:37.11 1:41.95 600m: 10:02.72 1:43.42 800m: 13:27.91 1:42.43

ZAICEVAIT?, Kamil? 03 V.Grigaitienė 13:40.71 199
100m: 1:34.61 1:34.61 300m: 5:01.72 1:41.73 500m: 8:30.64 1:44.44 700m: 12:50.71 2:33.48
200m: 3:19.99 1:45.38 400m: 6:46.20 1:44.48 600m: 10:17.23 1:46.59 800m: 13:40.71 50.00
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2016 m. Klaipėdos miesto plaukimo čempionatas ir jaunučių sporto žaidynių plaukimo varžybos
Klaipėda, 19. - 20.5.2016

Event 31, Women, 800m Laisvas stilius

12 - 14 years

1. ŠEMETAITË, Gabriel? 04 N.Jurčiuk 11:40.36 320
100m: 1:21.55 1:21.55 300m: 4:18.99 1:29.09 500m: 7:19.48 1:29.24 700m: 10:19.99 1:29.84
200m: 2:49.90 1:28.35 400m: 5:50.24 1:31.25 600m: 8:50.15 1:30.67 800m: 11:40.36 1:20.37

2. STALMOKAIT?, Gabriel? 02 N.Jurčiuk 12:52.38 239
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:52.38

3. ZAICEVAIT?, Kamil? 03 V.Grigaitienė 13:40.71 199
100m: 1:34.61 1:34.61 300m: 5:01.72 1:41.73 500m: 8:30.64 1:44.44 700m: 12:50.71 2:33.48
200m: 3:19.99 1:45.38 400m: 6:46.20 1:44.48 600m: 10:17.23 1:46.59 800m: 13:40.71 50.00

Event 32 Men, 1500m Laisvas stilius Open
2016.05.20 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

Open

1. KARKLELIS, Džiugas 03 Ignalinos KSC 18:29.37 449
100m: 1:07.17 1:07.17 500m: 6:07.97 1:15.99 900m: 11:06.07 1:15.05 1300m: 16:03.72 1:14.17
200m: 2:21.25 1:14.08 600m: 7:22.11 1:14.14 1000m: 12:20.73 1:14.66 1400m: 17:17.73 1:14.01
300m: 3:36.27 1:15.02 700m: 8:36.55 1:14.44 1100m: 13:34.95 1:14.22 1500m: 18:29.37 1:11.64
400m: 4:51.98 1:15.71 800m: 9:51.02 1:14.47 1200m: 14:49.55 1:14.60

2. GALUŠKO, Michail 00 N.Jurčiuk 19:24.72 388
100m: 1:06.13 1:06.13 500m: 6:09.72 1:17.05 900m: 11:32.46 1:20.46 1300m: 16:51.33 1:20.16
200m: 2:20.94 1:14.81 600m: 7:29.98 1:20.26 1000m: 12:53.01 1:20.55 1400m: 18:10.97 1:19.64
300m: 3:36.17 1:15.23 700m: 8:51.17 1:21.19 1100m: 14:12.10 1:19.09 1500m: 19:24.72 1:13.75
400m: 4:52.67 1:16.50 800m: 10:12.00 1:20.83 1200m: 15:31.17 1:19.07

3. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Bogužienė 20:43.36 319
100m: 1:51.51 1:51.51 500m: 7:22.61 1:19.15 900m: 12:55.39 1:22.79 1300m: 18:37.98 1:26.03
200m: 3:14.33 1:22.82 600m: 8:47.04 1:24.43 1000m: 14:20.71 1:25.32 1400m: 19:58.78 1:20.80
300m: 4:37.98 1:23.65 700m: 10:10.99 1:23.95 1100m: 15:44.16 1:23.45 1500m: 20:43.36 44.58
400m: 6:03.46 1:25.48 800m: 11:32.60 1:21.61 1200m: 17:11.95 1:27.79

4. SOLOVJOV, Vladislav 02 A.Kovalenko 21:16.01 295
100m: 1:13.21 1:13.21 500m: 6:54.63 1:27.17 900m: 12:45.44 1:28.10 1300m: 18:33.75 1:27.23
200m: 2:36.09 1:22.88 600m: 8:22.34 1:27.71 1000m: 14:13.42 1:27.98 1400m: 19:59.05 1:25.30
300m: 4:01.25 1:25.16 700m: 9:49.59 1:27.25 1100m: 15:40.03 1:26.61 1500m: 21:16.01 1:16.96
400m: 5:27.46 1:26.21 800m: 11:17.34 1:27.75 1200m: 17:06.52 1:26.49

5. DILYS, Norbertas 03 J.Bogužienė 23:44.87 212
100m: 2:46.78 2:46.78 500m: 9:11.33 1:37.65 900m: 15:43.51 1:38.15 1300m: 22:12.10 1:33.83
200m: 4:20.58 1:33.80 600m: 10:49.86 1:38.53 1000m: 17:20.18 1:36.67 1400m: 23:44.95 1:32.85
300m: 5:55.67 1:35.09 700m: 12:28.11 1:38.25 1100m: 19:01.33 1:41.15 1500m: 23:44.87
400m: 7:33.68 1:38.01 800m: 14:05.36 1:37.25 1200m: 20:38.27 1:36.94

14 - 16 years

1. GALUŠKO, Michail 00 N.Jurčiuk 19:24.72 388
100m: 1:06.13 1:06.13 500m: 6:09.72 1:17.05 900m: 11:32.46 1:20.46 1300m: 16:51.33 1:20.16
200m: 2:20.94 1:14.81 600m: 7:29.98 1:20.26 1000m: 12:53.01 1:20.55 1400m: 18:10.97 1:19.64
300m: 3:36.17 1:15.23 700m: 8:51.17 1:21.19 1100m: 14:12.10 1:19.09 1500m: 19:24.72 1:13.75
400m: 4:52.67 1:16.50 800m: 10:12.00 1:20.83 1200m: 15:31.17 1:19.07

2. SOLOVJOV, Vladislav 02 A.Kovalenko 21:16.01 295
100m: 1:13.21 1:13.21 500m: 6:54.63 1:27.17 900m: 12:45.44 1:28.10 1300m: 18:33.75 1:27.23
200m: 2:36.09 1:22.88 600m: 8:22.34 1:27.71 1000m: 14:13.42 1:27.98 1400m: 19:59.05 1:25.30
300m: 4:01.25 1:25.16 700m: 9:49.59 1:27.25 1100m: 15:40.03 1:26.61 1500m: 21:16.01 1:16.96
400m: 5:27.46 1:26.21 800m: 11:17.34 1:27.75 1200m: 17:06.52 1:26.49


